Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 65/2022

Reitera a Indicação 1044/2021, que: "Reitera a
Indicação n.º 75/2021, que: "Indica, junto ao setor
competente, providências para a aquisição de duas
máquinas do tipo "Bob Cat" para a utilização em
limpeza de calçadas nos bairros do Município de
São Roque."

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando
providências para a aquisição de duas máquinas do tipo "Bob Cat" para a utilização
em limpeza de calçadas nos bairros do Município de São Roque.

JUSTIFICATIVA:

Considerando a necessidade de manter a limpeza,
manutenção dos bairros, indico ao Poder Executivo aquisição das referidas máquinas
“Bob Cat” (modelo em foto anexa), que proporcionaram maior eficiência na execução
dos serviços junto ao Departamento de Obras, uma vez que máquinas podem acessar
locais pequenos, realizar limpeza de calçadas, bem como de algumas vielas
existentes em alguns bairros, justificando, assim, o presente pedido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 9
de fevereiro de 2022.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2022 - 10:52 1752/2022
/vtc

Leitura em Plenário
Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/02/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 1044/2021

Reitera a Indicação n.º 75/2021, que: "Indica, junto
ao setor competente, providências para a aquisição
de duas máquinas do tipo "Bob Cat" para a
utilização em limpeza de calçadas nos bairros do
Município de São Roque."

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando
as providências para a aquisição de duas máquinas do tipo "Bob Cat" para a utilização
em limpeza de calçadas nos bairros do Município de São Roque.

JUSTIFICATIVA:

Considerando a necessidade de manter a limpeza,
manutenção dos bairros, indico ao Poder Executivo aquisição das referidas máquinas
“Bob Cat” (modelo em foto anexa), que proporcionaram maior eficiência na execução
dos serviços junto ao Departamento de Obras, uma vez que máquinas podem acessar
locais pequenos, realizar limpeza de calçadas, bem como de algumas vielas
existentes em alguns bairros, justificando assim o presente pedido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 4
de outubro de 2021.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/10/2021 - 17:13 10768/2021
/vtc

Leitura em Plenário
Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/10/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

Anexo 1:

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F0T4H5D7J4X8V0N2
		2022-02-11T08:47:15-0300

		2022-02-11T08:47:15-0300

		2022-02-11T08:47:15-0300

		2022-02-11T08:47:15-0300